
Nº 111, segunda-feira, 15 de junho de 2015 159ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015061500159

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Processo no- 25000.226760/2012-18
A Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro de Itapemirim - Entidade

Privada Sem Fins Lucrativos, comunica a todos os interessados que no dia
03/07/2015 as 9h realizará a abertura da sessão pública para abertura e julga-
mento das propostas referente ao processo licitatório, na modalidade de Pregão
Presencial, de nº 04/15, objetivando aquisição de equipamentos permanentes.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de maio de 2015.
NILZETE SANTOS DE SOUZA DAMASCENO

Pregoeira

SÃO PAULO TURISMO S/A

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 3/2015

PROCESSO DE COMPRAS N° 300/15
OBJETO: Contratação de serviços de engenharia, sob o regime de empreitada
por preço global, para fabricação, montagem e instalação de sinalização no

Pólo Cultural e Esportivo Grande Otelo (Sambódromo) do Parque Anhembi,
conforme bases, condições e especificações do Edital e seus anexos.

A Comissão Permanente de Licitações da SÃO PAULO TU-
RISMO comunica que encontra-se aberta licitação, na modalidade To-
mada de Preços, para os serviços citados acima. O recebimento dos
envelopes dar-se-á até as 14:30hs do dia 01/07/2015, na Gerência de
Compras e Contratos, e a Sessão Pública para a abertura dos mesmos
será realizada no mesmo dia, a partir das 14:30hs - na Sala de Li-
citações da Comissão Permanente de Licitações, à Av. Olavo Fontoura,
1209 - Parque Anhembi - Santana - São Paulo - SP. Os interessados
poderão consultar e/ou retirar - mediante apresentação de CDpara gra-
vação ou Pen Drive - o respectivo Edital, na secretaria da Gerência de
Compras da São Paulo Turismo S/A, (endereço acima), no horário
comercial, mediante o preenchimento de protocolo de retirada, com os
dados da empresa interessada, podendo também solicitar o envio do
respectivo Edital em arquivo eletrônico, endereçando e-mail para li-
citacoes@spturis.com , a/c. da Comissão Permanente de Licitações. O
Edital também encontra-se à disposição para download no site http://e-
negocioscidadesp.prefeitura.sp.gov.br.Fones para contato: (0xx11)
2226 0496. Os interessados deverão agendar vistoria prévia obrigatória
com a Gerência de Planejamento e Projetos, das 09hs às 17hs, através
do telefone 2226-0672, Arq. Marisa Amadatsu.

ELIZABETH LUCCHETTI
Presidente da Comissão

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS
EMPRESAS DE SÃO PAULO

EXTRATOS DE CONTRATOS

Espécie: Processo 1704/2014 - Contrato 50/2015
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de São Paulo.
Contratada: SQUADRA TECNOLOGIA S/A.
Objeto: prestação de serviços técnicos de desenvolvimento, manu-
tenção, apoio e suporte e sustentação de sistemas na área da Tec-
nologia da Informação - LOTE 1. Valor: R$ 1.091.273,45 - Vigência:
24 meses - Data de assinatura: 03 de junho de 2015. Assinaturas: pelo
contratante Bruno Caetano Raimundo, Ivan Hussni e Pedro Rubez
Jehá e pela contratada: André Luís Cioffi.

Espécie: Processo 1704/2014 - Contrato 51/2015
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de São Paulo.
Contratada: G&P PROJETOS E SISTEMAS S.A.
Objeto: prestação de serviços técnicos de desenvolvimento, manu-
tenção, apoio e suporte e sustentação de sistemas na área da Tec-
nologia da Informação - LOTE 2. Valor: R$ 4.019.833,97 - Vigência:
24 meses - Data de assinatura: 03 de junho de 2015. Assinaturas: pelo
contratante Bruno Caetano Raimundo, Ivan Hussni e Pedro Rubez
Jehá e pela contratada: Francisco Hélio do Nacimento.


		ouvidoria@in.gov.br
	2015-06-15T05:57:12-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




